Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Quyết định số 2311/QĐ-UBND ngày 27/11/2021 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc bán đấu giá tài sản trên đất và đấu giá quyền sử dụng khu đất

Tinh dầu khối 3, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn và Quyết định số

1714/QĐ-UBND ngày 27/10/2022 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung điểm c

khoản 3 Điều 1 Quyết định số 2311/QĐ-UBND ngày 27/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc bán đấu giá tài sản trên đất và đấu giá quyền sử dụng đất khu đất

Tinh dầu khối 3 phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

Căn cứ Thông báo đấu giá số 112/2023/TB-ĐGNAP ngày 09/3/2023 của

Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú về tài sản trên đất và đấu giá quyền sử

dụng khu đất Tinh Dầu khối 3, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn và Quyết

định số 113/2023/QĐ-ĐGNAP của Công ty Đấu giá hợp danh Nhất An Phú về

ban hành Quy chế cuộc đấu giá tài sản trên đất và đấu giá quyền sử dụng khu đất

Tinh Dầu khối 3, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

Trung tâm Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Văn phòng Đăng ký

đất đai đăng tải nội dung trên lên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian đăng tải từ ngày 14/3/2023 đến hết ngày 30/3/2023.

Gửi kèm theo công văn gồm:

1. Thông báo đấu giá số 112/2023/TB-ĐGNAP ngày 09/3/2023 của Công

ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú.

2. Quyết định số 113/2023/QĐ-ĐGNAP ngày 11/3/2023 của Công ty đấu

giá hợp danh Nhất An Phú.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Sở TN&MT (B/c);

   - Lãnh đạo TT;

   - Lưu: VT, HSĐG.

GIÁM ĐỐC

 Dương Thần Nội

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTTNMT-PTQĐ         Lạng Sơn, ngày    tháng 3  năm 2023

V/v đề nghị đăng tải Thông báo đấu giá và Quy chế

cuộc đấu giá tài sản trên đất và đấu giá quyền sử dụng

khu đất Tinh Dầu khối 3, phường Vĩnh Trại, thành phố

Lạng Sơn lên Trang thông tin điện tử của Sở TNMT

		2023-03-14T09:14:49+0700

		2023-03-14T09:18:51+0700

		2023-03-14T09:18:51+0700

		2023-03-14T09:18:51+0700